SENADO FEDERAL

Bloco Parlamentar Democracia

Ofício nº 053/2024 – BLDEM          Brasília, 05 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado JULIO ARCOVERDE
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização (CMO).
Brasília – DF

Assunto: Indicação de membro para Relatoria Setorial do Projeto de Lei Orçamentária

para 2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar, nas

vagas pertencentes ao Bloco Parlamentar Democracia, o Senador Fernando Farias

(MDB/AL), para assumir a relatoria setorial da Área Temática IV – Integração,

Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente, do Projeto de Lei Orçamentária Anual de 2025.

Atenciosamente,

Senador Efraim Filho
Líder do Bloco Parlamentar Democracia no Senado Federal

S
F

/
2

4
5

2
4

.
5

2
9

4
5

-
1

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Efraim Filho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6667341208